visionesque expostulent, et dilectus Filius Noster S. R. E.

cardinalis Franciscus Satolli niandatum suum iisdem in

Statibus ad quos munere Delegati apostolici insignitus, a

Nobis missus fuerat, explcverit, Nos, attentis pietate,

doctrina, religionis zelo, usu rerum, prudentia, consilio,

aliisque prenstantibus tui animi ingeniique '.audibus, omnibus

rei momentis mature perpensis cum venerabilibus fratribus

Nostris S. R. E. cardinalibus negotiis PropagandîT^ Fidei

preepositis, de fratrum eorumdom consilio, tibi, dilecto Fili,

delegationem hujusmodi committendam existimavimus.

Quare te, quem per similos Nostras literas hoc ipso die datas

titularis ecclosiap Ephosinee archiepiscopum ronuntiavimus,

peculiari benevolentia complectontos, et a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et intordicti aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et pœnis, si quas forte incurreris, hujus
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tantum rei gratia absolventes et absolutum fore censentes,

Apostolica Nostra auctoritate prœsentium vi, Delcgatum apos-

tolicum in Fœdcratis Statibus Americœ septentrionalis ad

nostrum et hujus Sanctse Sedis beneplacitum eligimus, faci-

mus, renunciamus.

Tibi itaque concedimus omnes et singulas facultates neces-

sarias et opportunas ad delegationem hujusmodi gerendam,

omnibusque et singulis ad quos pertinet praecipimus ut in te

apostolico Delegato supremam delegantis Pontificis auctori-

tatem agnoscentes, in omnibus tibi, dilecte Fili, faveant,

prœsto sint ac pareant, tuaque salubria monita et mandata

reverenter accipiant atque efificaciter adimpleant, secus sen-

tentiam quam rite in rebelles tuleris ratam habebimus eam-

que faciemus, auctorante domino, usque ad satisfactionem

condignam inviolabiliter observari.

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus aposto-

licis ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romee, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die

xviii Augusti MDcccxcvi, Pontificatus Nostri anno decimo

nono.
C. Card. De Ruggiero.

2° Lettres apostoliques de SS. Léon XIII portant promulgation

d'un nouveau catalogue des privilèges accordés à l'Amé-

rique Latine.

sanctissimi domini nostri

leonis divina providentia pap.*; xiii

litter.î; apostolica

DE PRIVILEGIIS AMERICA LATINE

LEO PP. XIII

ad futuram rei memoriam

. Trans Oceanum Atlanticum ad alteram orbis partem divinee

Providentiœ benigna dispositione per Christophorum Colum-

bum aperto itinere, Ecclesia Dei multa ibi mortalium millia